

Procater ApS

Ribevej 6, 8940 Rander SV

CVR-nr. 34 46 45 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

Michael Hviid Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Procater ApS Ribevej 6 8940 Rander SV CVR-nr.: 34 46 45 37 Stiftet: 22. marts 2012 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Michael Hviid Laursen, Stadionvej 9, Assentoft, 8960 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Pro Holding, Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med fødevarer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.299 t.kr. mod 1.613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.299.218	1.612.593
1 Personaleomkostninger	-1.472.179	-1.430.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.566	-84.831
Driftsresultat	748.473	96.943
Øvrige finansielle omkostninger	-72.500	-106.213
Resultat før skat	675.973	-9.270
Skat af årets resultat	-149.191	6.944
Årets resultat	526.782	-2.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	526.782	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.326
Disponeret i alt	526.782	-2.326

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Software	272.958	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>272.958</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.712	214.597
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.712</u>	<u>214.597</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>448.670</u>	<u>214.597</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.732.229	1.536.073
Varebeholdninger i alt	<u>1.732.229</u>	<u>1.536.073</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.616	401.332
Udskudte skatteaktiver	0	20.487
Andre tilgodehavender	0	84.231
Periodeafgrænsningsposter	40.274	50.906
Tilgodehavender i alt	<u>538.890</u>	<u>556.956</u>
Likvide beholdninger	<u>86</u>	<u>3.260</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.271.205</u>	<u>2.096.289</u>
Aktiver i alt	<u>2.719.875</u>	<u>2.310.886</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	6.566	-520.216
	Egenkapital i alt	86.566	-440.216
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	19.997	0
	Hensatte forpligtelser i alt	19.997	0
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	660.906	660.906
6	Kreditinstitutter i øvrigt	28.958	50.824
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	248.872	269.710
6	Anden gæld	584	83.901
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	939.320	1.065.341
6	Kortfristet del af langfristet gæld	21.000	20.000
	Gæld til pengeinstitutter	892.616	810.904
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.841	571.037
	Selskabsskat	151.674	0
	Anden gæld	339.861	283.820
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.673.992	1.685.761
	Gældsforpligtelser i alt	2.613.312	2.751.102
	Passiver i alt	2.719.875	2.310.886
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.363.941	1.337.509
Pensioner	47.112	44.687
Andre omkostninger til social sikring	18.650	16.020
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>42.476</u>	<u>32.603</u>
	<u>1.472.179</u>	<u>1.430.819</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Software</u>
Tilgang		<u>272.958</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>272.958</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>272.958</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		430.405
Tilgang		<u>39.681</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>470.086</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		215.808
Årets afskrivninger		<u>78.566</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>294.374</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>175.712</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	-520.216	-517.890		
Årets overførte overskud eller underskud	526.782	-2.326		
	6.566	-520.216		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Ansvarlig lånekapital	0	660.906	660.906	660.906
Kreditinstitutter i øvrigt	21.000	0	49.958	70.824
Anden gæld	0	0	584	83.901
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	248.872	248.872	269.710
	21.000	909.778	960.320	1.085.341
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 50 t.kr., er der givet pant i driftmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 63 t.kr.				
8. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Leasingforpligtelser:				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. restværdi på 39 t.kr.				

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Holding, Randers ApS, CVR-nr. 34689709 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.